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VUNKTIO - METALLIKAIDEJÄRJESTELMÄ
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Vunktio-metallikaide toimitetaan asennusvalmiina elementteinä 
mittojen mukaan. Alumiininen kaiderakenne on kestävä, kevyt 
käsitellä ja helppo asentaa. Kaikki Vunktio-kaiteen osat ovat 
maalattavissa erikseen RAL-sävyihin, mahdollistaen näyttävien 
kokonaisuuksien toteutuksen. Anodisoitu alumiini takaa Vunktio-
kaiteen säänkestävyyden myös ilman erillistä pintakäsittelyä.
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Moderni modulaarinen kaidejärjestelmä

Vunktio-kaidejärjestelmä on suunniteltu 
toimistoihin ja asuintiloihin, joissa 
kaidekuormavaatimuksena on 0,5 kN/m.

Säädettävä kaidejärjestelmä mahdollistaa 
kaiteiden suunnittelun ja asentamisen myös 
porrasnousuihin kaidekorkeudesta ja 
nousukulmasta riippumatta. Kaiteen alapaarre
kiinnitetään portaan tai tason kylkeen
vaaditulla reikäjaolla (usein 300-400 mm).

Kaidejärjestelmän paarteet on suunniteltu niin, 
että ne piilottavat kiinnityselimet sisäänsä. 
Nämä huomaamattomat liitokset takaavat 
siistin, kalustetasoisen lopputuloksen. 

Yläpaarteen kansi on ergonomisesti 
muotoiltu ja se toimii sellaisenaan 
luonnollisena käsijohteena kohteissa, joissa 
kaidekorkeus on 1000 mm. Tarpeen mukaan
jo ankkuroituun kaiteeseen voidaan asentaa 
myös erilliset käsijohteet. Näin käsijohde 
saadaan aina nopeasti ja vaivatta oikeaan 
korkoon.

Vunktio-kaiteen alapaarteeseen on 
integroitu kahden asteen kallistussäätö
(±38 mm metrin kaidekorkeudelle) 
nopeuttamaan asennusta. Korotus- tai 
oikaisulevyjä tarvita lainkaan.
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Vuonna 1997 perustettu Oy Steelpro Ltd. kehittää, markkinoi ja asentaa 
lasikaide- ja porrasjärjestelmiä Suomessa ja ulkomailla. Palvelemme 
asiakkaitamme Vantaalla Hämeenlinnan väylän ja Kehä III:n läheisyydessä.

Toimitamme kaide- ja porraskomponentteja sadoille rakennus- ja 
lasitusliikkeille ympäri maan. Valmiit FEM-laskelmamme ja piirustukset 
takaavat arkkitehdeille ja rakennesuunnittelijoille mutkattoman 
suunnitteluprosessin. Tuotantomme on CE-merkattu EN 1090-2 
laatujärjestelmän mukaan. Suunnittelussa hyödynnämme CAD-
ohjelmistoja.



Tuotekirjasto Asennuspalvelu
Päivitämme tuotekirjastoamme, saat ajantasaiset Ammattitaitoinen ja tehokas asennuspalvelumme
mallimme ottamalla yhteyttä. kattaa koko Suomen.

Kysy lisää Kehitämme uutta jatkuvasti
sales@steelpro.fi Ota yhteyttä ja mietitään kuinka voimme olla avuksi.
+358 50 354 3366
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Olemme apunasi suunnittelusta asennukseen


